
　　　施設長あいさつ

　　　　　日頃より、ご利用者をはじめご家族、地域の皆様、その他多くの方々に温かいご支援と

　　　　ご協力をいただき、心よりお礼と感謝を申し上げます。

　　　　　この度、令和５年７月より櫛濱施設長の後任としていちごの家の施設長に就任しました

　　　　岩井と申します。

　　　　当事業所では、新型コロナウイルスの感染が拡大したことで、外出や販売ができない苦し

　　　　い日々が続いていましたが、制限が緩和され先日初めての試みとして『いちごいちば』と

　　　　いう販売会を開催させていただきました。

　　　　他事業所のご協力もあり、予想以上のお客様に足を運んでいただきました。

　　　　まだ予断を許さない状況が続いていますが、いちごの家は今後も「笑顔とやりがい」を

　　　　モットーに毎日楽しく活動していきたいと思います。

　　　　　今年で、法人設立２０周年を迎える節目に施設長就任と職責の重大さを感じ戸惑いもあ

　　　　りますが、ご利用者・ご家族をはじめ地域の皆様からも信頼される施設になれるよう日々

　　　　努力して参りますので、今後ともご指導・ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げ

　　　　ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設長　　岩井　孝弘

祝！！　いちごの家　２０周年！！

第５２号 令和５年 ９月発行

発行：社会福祉法人いちご会

〒851-2106 西彼杵郡時津町左底郷232-2

TEL／FAX 095-881-7133

Email info@ichigonoie.net

https://ichigonoie.net


